
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
м у н и ц и п а л ь н о е  о

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ» 

МУНИЦИПАЛЬ 
БЕРЭМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

/ / -  А С  г.Лениногорск №_

О внесении изменений в Административный 
регламент предоставления муниципальной 
услуги по предоставлению земельного 
участка в аренду, в собственность за плату без 
проведения торгов, утвержденный 
постановлением Исполнительного комитета 
муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» от 
16.08.2021 №747

Руководствуясь Федеральным законом от 04.08.2023 №469-ФЗ «О 
внесении изменений в Федеральный закон «О природных лечебных ресурсах, 
лечебно-оздоровительных местностях и курортах», отдельные законодательные 
акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных 
положений законодательных актов Российской Федерации», Исполнительный 
комитет муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Административный регламент предоставления муниципальной 
услуги по предоставлению земельного участка в аренду, в собственность за 
плату без проведения торгов, утвержденный постановлением Исполнительного 
комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» 
от 16.08.2021 №747, следующее изменение:

подпункт 6.2 пункта 2.8.2.1 дополнить подпунктом «о» следующего 
содержания:

«о) в границах первой зоны округа санитарной (горно-санитарной) охраны 
природного лечебного ресурса.».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном публикаторе, 
разместить на официальном Интернет-сайте Лениногорского муниципального



района и официальном портале правовой информации Республики Татарстан 
(pravo.tatarstan.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 сентября 2024 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя руководителя Исполнительного комитета муниципального 
образования "Лениногорский муниципальный район" по экономике.

Руководитель

Галимова Л.М. 
5- 44-72


